

Objednávka č. OBJ - 0107/24

Odběratel:

Název: Město Moravská Třebová

Sídlo: nám. T. G. Masaryka č. o. 29, 571 01 Moravská Třebová

IČO: 00277037

DIČ: CZ00277037

Zpracovatel: Petra Procházková

Dodavatel:

Název: SPH stavby s. r. o.

Sídlo: Průmyslová 1414, Bystřice nad Perštejnem 593 01

IČO: 26230470

DIČ: CZ26230470

Specifikace zboží či služeb: Objednáváme tímto u Vás zhotovení stavebních prací spočívajících v realizaci části splaškové kanalizace v úseku křížení stavby objektu H3 (Soustava retenčních nádrží H1-H3) a objektu SO 102 Splašková kanalizace stavby ZTV Jihozápad IV.-VII.ul. Jedná se úsek mezi šachtami Š16 A Š17 v délce 10,19 m, DN 400. Podkladem je přiložená technická zpráva, situace k objektu SO 102 Splašková kanalizace, rozpočet.

Záruční doba: 24 měsíců – záruka bude běžet od předání dokončené stavby Soustava retenčních nádrží H1-H3

Termín dodání: 31. 07. 2024

Místo dodání: Městský úřad Moravská Třebová, nám. T. G. Masaryka č. o. 29

Cena bez DPH: 218 205,64 Kč

Cena včetně DPH: dle platné legislativy

Datum splatnosti: 14 dní

Fakturujte: Město Moravská Třebová



Inkasní data: 

V Moravské Třebové, dne



(podpis a razítko)

Předběžná řídicí kontrola dle zákona 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů

		Podpis	Datum
Správce rozpočtu			

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **20240230_1 Město Moravská Třebová - SO 102 Splašková kanalizace**

Objekt: **01 Úsek ŠS3.16 - ŠS3.17**

Rozpočet:

Objednatel: **Město Moravská Třebová** IČO: **00277037**
nám. T. G. Masaryka 32/29 DIČ: **CZ00277037**
57101 Moravská Třebová - Město

Zhotovitel: **SPH stavby s.r.o.** IČO: **26230470**
Průmyslová 1414 DIČ: **CZ26230470**
59301 Bystřice nad Pernštejnem

Vypracoval:

Rozpis ceny	Celkem
HSV	218 205,64
PSV	0,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	218 205,64

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	218 205,64 CZK
Základní DPH	21 %	45 823,18 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 264 028,82 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			60 561,54	27,8
4	Vodorovné konstrukce	HSV			15 326,70	7,0
8	Trubní vedení	HSV			135 637,03	62,2
99	Staveništní přesun hmot	HSV			6 680,37	3,1
Cena celkem					218 205,64	100,0

Položkový rozpočet

S:	20240230_1	Město Moravská Třebová - SO 102 Splašková kanalizace
O:	01	Úsek ŠS3.16 - ŠS3.17
R:		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 1		Zemní práce				60 561,54
1	132201210	Hloubení rýh š.do 200 cm hor.3 do 50 m3,STROJNĚ trubní vedení : 10,19*1,8*((1,35+2)/2) rozšíření výkopu pro šachty : (((0,5+1,3+0,5)*(0,5+1,3+0,5))-(3,14*0,65^2))*1,8*2	m3	44,99091 30,72285 14,26806	350,00	15 746,82
2	162301101	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m odvoz zemniny v rámci stavby H1-H3 : 44,99091	m3	44,99091 44,99091	98,00	4 409,11
3	167101101	Nakládání výkopku z hor. 1 ÷ 4 v množství do 100 m3	m3	44,99091	35,00	1 574,68
4	171101103	Uložení sypaniny do násypů ztuhnutých na 100% PS	m3	44,99091	88,00	3 959,20
5	115001102R00	Převedení vody potrubím o průměru do DN 150 mm	m	10,00000	400,00	4 000,00
6	115101202R00	Čerpání vody do výšky 10 m, přítok 500-1000 l/min	h	10,00000	150,00	1 500,00
7	119001411R00	Dočasné zajištění beton.a plast. potrubí do DN 200 Stoka S3 : vodovod PVC110 : 1,35*2	m	2,70000 2,70000	580,00	1 566,00
8	130001101R00	Příplatek za ztížené hloubení v blízkosti vedení Stoka S : vodovod PVC110 : 1,35*1,65*1,15*1	m3	2,56162 2,56000	750,00	1 921,22
9	132201219R00	Přípl.za lepivost,hloubení rýh 200cm,hor.3,STROJNĚ	m3	44,99091	35,00	1 574,68
10	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z hor.1-4 do 2,5 m 50% : 44,99091*0,5	m3	22,49546 22,49546	85,00	1 912,11
11	174101101R00	Zásyp jam, rýh, šachet se ztuhnutím výkop : 44,99091 vytlačená kubatura : lože : -3,4578 desky : -2,59335 potrubí : -10,19*3,14*0,2^2 šachty : -3,14*0,6^2*1,8*2 obetonování : -6,97404	m3	26,61642 44,99091 -3,45780 -2,59335 -1,27986 -4,06944 -6,97404	110,00	2 927,81
12	583423641R	Kamenivo drcené 0/63 Z Jablonné, PAK 26,61642*1,9	t	50,57120 50,57120	385,00	19 469,91
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				15 326,70
13	452311141	Desky podkladní pod potrubí z betonu C 16/20 pod potrubí : 10,19*1,35*0,15 pod šachty : (3,14*0,75^2)*0,15*2	m3	2,59335 2,06348 0,52988	3 950,00	10 243,73
14	4 R 01	Lože pod potrubí z kameniva hrubého drceného fr. 16-32 mm pod potrubí : 10,19*1,35*0,2 pod šachty : (3,14*0,75^2)*0,2*2	m3	3,45780 2,75130 0,70650	1 470,00	5 082,97
Díl: 8		Trubní vedení				135 637,03
15	892595111	Zabezpečení konců a zkouška vzduch. kan. DN do 400	úsek	1,00000	4 000,00	4 000,00
16	899623151	Obetonování potrubí nebo zdiva stok betonem C16/20 10,19*(1,35*(0,4+0,2)-3,14*0,2^2)	m3	6,97404 6,97404	3 985,00	27 791,55
17	871393121R00	Montáž trub kanaliz. z plastu, hrdlových, DN 400	m	10,19000	260,00	2 649,40
18	877393126R00	Montáž víčka nebo zátky plast. gum. kroužek DN 400	kus	2,00000	174,50	349,00
19	892855116R00	Kontrola kanalizace TV kamerou nad 500 m	m	10,19000	1 000,00	10 190,00

Položkový rozpočet

S:	20240230_1	Město Moravská Třebová - SO 102 Splašková kanalizace
O:	01	Úsek ŠS3.16 - ŠS3.17
R:		

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
20	894421111R00	Osazení betonových dílců šachet do 0,5 t	kus	1,00000	650,00	650,00
21	894421112R00	Osazení betonových dílců šachet do 1,4 t	kus	2,00000	800,00	1 600,00
22	894422111R00	Osazení betonových dílců šachet	kus	2,00000	750,00	1 500,00
23	894423112R00	Osazení betonových dílců šachet do 3,0 t	kus	2,00000	2 750,00	5 500,00
24	899104111R00	Osazení poklopu s rámem nad 150 kg	kus	2,00000	1 163,00	2 326,00
25	PC10	Poklop s rámem D400 s logem města Mor.Třebová, celolitínový s odvětráním pro zatížení D400	ks	2,02000	5 900,00	11 918,00
		2*1,01		2,02000		
26	PC11	Potrubí kanalizační hrdlové PVC SN12 DN 400, 400x13,7x6000	ks	1,72381	13 800,00	23 788,58
		10,19/6,00*1,015		1,72000		
27	PC12	Tvarovka PVC SN8 záslepka 400	ks	2,02000	850,00	1 717,00
		2*1,01		2,02000		
28	PC4	Šachtová skruž DN 1000 M SR-M1000x250 PS/DEHA	ks	1,01000	1 350,00	1 363,50
		1*1,01		1,01000		
29	PC5	Šachtová skruž DN 1000 M SR-M1000x1000 PS/DEHA	ks	2,02000	2 950,00	5 959,00
		2*1,01		2,02000		
30	PC6	Šachtový kónus DN1000M SH-M1000/625x670 PS+K/DEHA	ks	2,02000	1 850,00	3 737,00
		2*1,01		2,02000		
31	PC7	Šachtové dno DN 1000 M SU-M 1000x885 DN400 BB	ks	2,02000	9 300,00	18 786,00
		2*1,01		2,02000		
32	PC8	Šachtové pryžové těsnění DN1000 Q1	ks	5,05000	240,00	1 212,00
		5*1,01		5,05000		
33	PC9	Šachtové dno pro DN400 žlab-kamenina, nástup.-bet., úprava šachtového dna KB	ks	2,00000	5 300,00	10 600,00
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				6 680,37
34	998276101R00	Přesun hmot, trubicí vedení plastová, otevř. výkop	t	83,50461	80,00	6 680,37